promissis etiam Magnificus dominus Comes Franciscus Carmignola est
informatus, Quorum nomina sunt hec videlicet, Petrus Boturinj. Ber-
tinus Vechij, Antonius Gandulfi: Perusius de Moniga. Antonius Ja-
cobi avantij. Zenebonus nicolini. Bertenus sartor. Joannes guardinelli
Joannes peterzoli avantij. Berthinus manfrede. Bertherus Stefaninj
omnes de manerba.

Respondemus quod fiat sicut petitur.

Ad Trigesimum secundum. Quod cum magna pars Vallis tenensis
et Campanie sit sub dyocesi Episcopatus Verone: et titubet quod
eidem imponatur collecta decime per dominum Episcopum, quod non
fuit usitatum a tanto tempore quod non extat memoria in contrarium.
proinde dignetur Dominatio memorata mandare et concedere dictis
squadris. Quatenus eisdem non imponatur aliqua Collecta decima
prout assueti sunt: et quod alind eisdem hominibus non innovetur.

Respondemus quod fiat veluti petitur,

Ad Trigesimum tertium vero et ultimum. Quod cum alias vigore
partialitatum dominus Dux Mediolani diruere fecerit certa opida: Vi-
delicet Castrum de Bedizolis: et Castrum de polpinatiis que opida
multum conferebant et magne utilitatis erant ipsis hominibus, et co-
munitati, propterea dignetur Dominatio memorata de novo conce-~
dere, Et licentiam impartire dictis hominibus: Quatenus dicta opida
rehatificare possint et valeant: cum multum succedent ipsi Domina-
tioni et Comunitati nostre in maximum comodum et robur supra-
fate Dominationis.

Respondemus quod sumus contenti quod fabricare possint, sicut
petunt suis tamen expensis in quorum omnijun fidem et evidentiam
pleniorem, hoc presens privilegium fieri jussimus et bulla nostra
plumbea pendente muniri.

Datum in nostro Ducali palatio Die terciodecimo mensis Maji:

Indictione quarta. M. CCCC. XXV].
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CX.
1437 — 15 MARrzo
Disposizioni circa le appellazioni si civili che criminali.
Inedito 1}).

In die XV mensis Martij hoc Statutum confirmatum fuit per Se-
renis. Dominationem nostram cum Consilio Rogatorum, cujus tenor
talis est.

Item Statutum et ordinatum est quod cum homines dicte Riperie
penitus fuerint separati a Jurisdictione Civitatis Brixie, et prelibatum
Ducale Dominium videantur Jurisdictioni et Officio Magnificorum
Rectorum dicte civitatis in causis appellatiorum interpositam a sen-
tentijs latis per D. Potestatem Riperie, et ejus Vicarium absque Con-
silio Sapientis submissis, quod omnes ipse appellationes devolvantur
¢t devolute intelligantur ad nostros Auditores novos. sent. novor. in
Venetiis, et prout decidebuntur appellationes Civitatis Verone, et aliam
Civitatem prelibate Ducalis Dominationis Nostre, ut sic dici nequent
omnes dicte Riperie Jurisdictioni Civitatis Brixie a que semper in
civilibus et in criminalibus fuernnt separat, fore submissos.